
 

２０２０年７月１４日   

 

 

各チーム代表者 各位 

 

鹿児島県社会人サッカー連盟                             

理事長    窪田 健一 

  リーグ委員長 早田 敏郎 

 

 

鹿児島県社会人サッカーリーグの開催について 

 

 

  日頃から当連盟へ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 ７月１９日まで鹿児島県内での新型コロナウィルスの感染拡大に伴い、鹿児島県社会人サ 

ッカーリーグの開催延期をしていますが、７月２６日(日)より開催いたします。 

ただし現在も感染者が確認されており、こまめな手洗いなど個々の感染防止策は必須です。 

また「大会期間中の新型コロナウィルス感染症ガイドライン」の再確認と遵守をしていただ 

き参加をお願いいたします。 

                

 

記 

 

  １．開催延期終了     ２０２０年７月１９日（日）まで 

 

２．開催開始日      ２０２０年７月２６日（日）より 

     

   

   

 

                

以上 

 

 


